Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«19»  10  2016 г. №855
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» октября  2016 г. № 855
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 31.12.2013 г. № 1406 «Об утверждении примерных форм трудовых договоров с руководителем муниципального унитарного предприятия и открытого акционерного общества, методики определения размера вознаграждения руководителя муниципального унитарного предприятия города Алатыря»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Трудовым кодексом Российской Федерации, в связи с изменением структуры администарции города Алатыря, администрация города Алатыря
постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 31.12.2013 г. № 1406 «Об утверждении примерных форм трудовых договоров с руководителем муниципального унитарного предприятия и открытого акционерного общества, методики определения размера вознаграждения руководителя муниципального унитарного предприятия города Алатыря», изложив Приложение № 4 в новой редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Алатыря - начальника отдела экономики Ежову Т.Б.
Глава администрации города Алатыря                                                                  А.В. Седов
Опалева Н.А.

2-06-38

Приложение № 1

к постановлению администрации
 города Алатыря от 19.10.2016 № 855
Закрепление
муниципальных унитарных предприятий города Алатыря по отраслевым  отделам администрации города Алатыря

	N

п/п
	Вид муниципальных унитарных предприятий
	Руководители и отраслевые  отделы администрации города Алатыря

	1.
	Предприятия торговли, общественного питания, бытового обслуживания (АГ МУП «Школьное питание»)
	Отдел экономики администрации города Алатыря

	2.
	Предприятия жилищно-коммунального хозяйства и транспорта (МУП «АПОК и ТС», МУП «АГЭС», МУП «Водоканал» г.Алатыря, МУП «Чистый город»)
	Управление градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря

	3.
	Иные предприятия:

	3.1.
	МУП "АГАПМ"
	Управление градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря

	3.2.
	МУП "БТИ г.Алатырь"
	Отдел имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря

	3.3.
	МУП «Алатырьторгсервис»
	Отдел экономики администрации города Алатыря